

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :Drobné práce súvisiace s údržbou a opravou, UK v BA		Miesto: Šafárikovo námestie 6, Bratislava	
Objekt :Rektorát UK		JKSO :	
Časť :455. Oprava miestností č. 115, 116, 116a			
Rozpočet:	Zmluva č.:	Spracoval:	Dňa: 2.3.2016
Odberateľ:		IČO:	
		DIČ:	
Dodávateľ: Record TK s.r.o.		IČO: 31391915	
Bojnická 16/A, Bratislava		DIČ: 2020334525	
Projektant:		IČO:	
		DIČ:	
1 M3 OP	21 054	1 M	21 054
1 M2 ZP	21 054		
1 M2 UP	21 054		
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál
1	HSV:	2 803,02	2 803,02
2	PSV:	10 597,85	10 597,85
3	MCE:	4 143,94	4 143,94
4	Iné:		
5	Súčet:	17 544,81	17 544,81
B	IN - Individuálne náklady		
6	Práce nadčas		
7	Murárske výpomocce		
8	Bez pevnej podlahy		
9			
10	Súčet riadkov 6 až 9:		
C	NUS - náklady umiestnenia stavby		
11	Zariadenie :		
12	Prevádzkové vplyvy		
13	Sťažené podmienky		
14			
15	Súčet riadkov 11 až 14:		
D	ON - ostatné náklady		
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
17	Inžinierska činnosť		
18	Projektové práce		
19			
20	Súčet riadkov 16 až 19:		
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:	
podpis:			
dátum:			
E	Celkové náklady		
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:		17 544,81
22	DPH 20% z:	17 544,81	3 508,96
23	DPH 0% z:		
24	Súčet riadkov 21 až 23:		21 053,77
F	Odpočet - prípočet		
odberateľ, obstarávateľ		dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:		podpis:	
dátum:		dátum:	
pečiatka:		pečiatka:	

Odberateľ:
 Projektant:
 Dodávateľ: RECORD TK s.r.o.

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 2.3.2016

Stavba : Drobné práce súvisiace s údržbou a opravou, Univ. Komenského v BA

Objekt : Rektorát UK

Časť : 455. Oprava miestností č. 115, 116, 116a

RECORD-TK s.r.o.

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE								
1	011	34225-5000	Zamurovanie otvoru po zrušení VZT + lepidlo + sieťka + ometka	1,000	kompl	58,00	58,00	20
2	011	34294-8111	Prepojenie starého muriva s novým	3,200	m	9,00	28,80	20
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				86,80			86,80	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
3	014	61242-1431	Oprava vnútorných vápenných ometok stien štukových 30-50%	221,525	m2	7,20	1 594,98	20
4	014	632IK-003	Vyspravenie drážok na stenách po elektromontáži	78,000	m	7,60	592,80	20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				2 187,78			2 187,78	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
5	011	9 IK1-	Obhliadka, zameranie	4,000	hod	7,50	30,00	20
6	003	94195-5002	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m	75,335	m2	3,32	250,11	20
7	013	96203-1133	Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 15 cm	2,000	m2	3,30	6,60	20
8	013	96806-1126	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier nad 2 m2	3,000	kus	0,62	1,86	20
9	013	96807-2456	Vybúranie kov. dverných zárubní nad 2 m2	3,000	m2	6,19	18,57	20
10	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	1,400	t	9,60	13,44	20
11	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	1,400	t	9,95	13,93	20
12	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	26,600	t	0,32	8,51	20
13	013	97908-2111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	1,400	t	8,35	11,69	20
14	013	97908-2121	Vnútrošt. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	4,200	t	0,93	3,91	20
15	272	97908-7212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	1,400	t	3,44	4,82	20
16	013	97913-1409	Poplatok za ulož. a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	1,400	t	16,60	23,24	20
17	014	99899-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	6,557	t	21,62	141,76	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				528,44			528,44	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				2 803,020			2 803,02	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
763 - Konštrukcie - drevostavby								
18	763	76321-3510	Sadrokaronová priečka hr. 150 mm (SDK 2xRB 12,5 mm, CW/100-profil, iolácia 100 mm)	58,500	m2	44,80	2 620,80	20
19	763	76321-4520	Obklad rámu okna - okenná špaleta (SDK RB 12,5mm, UW/100 - profil)	30,000	m	14,90	447,00	20
20	763	76376-1201	D+M sklenná výplň priečok 120x130 cm (sklo 6-14-6 mm, útlm zvuku 42dB)	6,000	kus	196,00	1 176,00	20
21	763	76379-3121	Zosilený UA/100 profil 4 m	6,000	kus	22,30	133,80	20
22	763	99876-3201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	43,776	%	6,80	297,68	20
763 - Konštrukcie - drevostavby spolu:				4 675,28			4 675,28	

766 - Konštrukcie stolárske

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %	
23	766	76611-1820	Demontáž drevených stien plných	23,400	m ²	5,10	119,34	20	
24	766	76641-1821	Demontáž dreveného obloženia stien	23,800	m ²	6,81	162,08	20	
25	766	766IK-001	D+M dveri 900/1970, CREO lamistrone Orech premium 263 typ D0 a dverných zárubní, včetně kovania	3,000	kompl	452,00	1 356,00	20	
26	766	766IK-018	Oprava vstupných historických dveri	1,000	kus	65,00	65,00	20	
27	766	99876-6201	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 6 m	17,024	%	0,60	10,21	20	
766 - Konštrukcie stolárske spolu:				1 712,63			1 712,63		
775 - Podlahy vlysové a parketové									
28	784	78446-1111	Akrylovanie lišt	71,700	m	0,60	43,02	20	
29	775	77541-3122	Dodávka parketových lišt	82,455	m	2,80	230,87	20	
30	775	77541-3123	Odstránenie živcového lepidla	75,335	m ²	1,85	139,37	20	
31	775	77541-9112	Montáž podlahovej lišty obvodovej	71,700	m	1,25	89,63	20	
32	775	77553-6235	Dodávka drevených parkiet, typ stromček, doplnenie	6,435	m ²	39,00	250,97	20	
33	775	77553-6240	Položenie podlahy parketovej typ stromček	10,950	m ²	15,60	170,82	20	
34	775	775IK-006	Oprava poškodených parkiet	1,000	kompl	75,00	75,00	20	
35	775	775IK-007	Prebrúsenie+tmelenie a lakovanie pôvodných parkiet	75,335	m ²	21,60	1 627,24	20	
36	775	775IK-013	Rozobratie drevených parkiet k opätovnej montáži	9,030	m ²	7,30	65,92	20	
37	775	99877-5201	Presun hmôt pre podlahy vlysové v objektoch výšky do 6 m	26,928	%	0,80	21,54	20	
775 - Podlahy vlysové a parketové spolu:				2 714,38			2 714,38		
776 - Podlahy povlakové									
38	775	77640-1800	Demontáž soklíkov	48,250	m	0,50	24,13	20	
39	775	77651-1820	Odstránenie koberca	74,300	m ²	2,20	163,46	20	
40	775	99877-6201	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	1,910	%	0,40	0,76	20	
776 - Podlahy povlakové spolu:				188,35			188,35		
783 - Nátery									
41	783	78339-2120	Nátery radiatorov	28,800	m ²	6,30	181,44	20	
783 - Nátery spolu:				181,44			181,44		
784 - Maľby									
42	784	78441-1301	Penetrácia	375,102	m ²	0,30	112,53	20	
43	784	78442-2271	Maľby váp. 1 farebná dvojnásobná v miest. do 3,8 m	375,102	m ²	1,60	600,16	20	
44	784	78446-1911	Zakryvanie podláh papierom	75,000	m ²	0,90	67,50	20	
45	784	78449-3300	Maliarske výpravky do 10%	221,525	m ²	1,56	345,58	20	
784 - Maľby spolu:				1 125,77			1 125,77		
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				10 597,850			10 597,85		
PRÁCE A DODÁVKY M									
M21 - 155 Elektromontáže									
46	921	21 -	Elektromontáže (príloha č 1)	1,000	kompl	4 143,94	4 143,94	20	
M21 - 155 Elektromontáže spolu:				4 143,94			4 143,94		
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				4 143,94			4 143,94		
Za rozpočet celkom				17 544,81			17 544,81		

Odberteľ:
 Projektant:
 Dodávateľ: RECORD TK s.r.o.

Spracoval: Fehér
 JKSO :
 Dátum: 2.3.2016

Príloha č. 1

Stavba : Drobné práce súvisiace s opravou a údržbou UK, Bratislava
 Objekt :455 - Rektorát UK - mč.115,115a,116,116a - elektroinštalácie

RECORD-TK s.r.o.

Por. číslo	Kod cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
1	013	97103-64711	Vybúr. otvorov do 0,025 m2 teh. MC hr. do 60 cm	6,000	kus	27,00	162,00	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				162,00			162,00	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				162,00			162,00	
PRÁCE A DODÁVKY M								
M21 - 155 Elektromontáže								
2	921	21004-05121	Ukončenie vodičov na svorkovnici	77,000	kus	2,98	229,46	20
3	MAT	920 AN36828	WAGO-radová svorka 4x2,5 oranž	39,000	kus	1,63	63,57	20
4	921	21004-0701	Vysekanie drážky pre rúrku, kábel do D29 mm, začistenie (aj pre výmenu, alebo de	73,500	m	6,77	497,60	20
5	921	21004-07111	Vysekanie otvoru pre KO68	10,000	kus	4,70	47,00	20
6	921	21004-0712	Vysekanie otvoru pre vývodkovú skriňu, KO125	1,000	kus	7,37	7,37	20
7	921	21004-07523	Vyrezanie krabice do kartónu	5,000	kus	3,77	18,85	20
8	MAT	345 604D000	Krabica KO (68) odbočná : 6400-211/3 (D71x43)	10,000	kus	0,20	2,00	20
9	MAT	345 604K110	Krabica KO odbočná : KO 125 E (150x150x77) s viečkom, šedá	1,000	kus	2,03	2,03	20
10	MAT	345 605K002	Krabica KO odbočná : KI 68 L/2 (D79x50) s viečkom, pre duté priečky, okrová	5,000	kus	2,07	10,35	20
11	921	21011-0044	Montáž, prepínač zapustený IP20, dvojitý rad. 5A, 5B, 1+1, 6+1, 6+6 a pod	3,000	kus	3,52	10,56	20
12	921	21011-0045	Montáž, prepínač zapustený IP20, rad.6	2,000	kus	1,59	3,18	20
13	MAT	345 324A001	Prepínač rad.6 : ABB (T,N,E,Ti,TiA,Fu,So,Soc,ae,Ref) kpl	2,000	kus	3,85	7,70	20
14	MAT	345 324A101	Prepínač rad.5 Swing@ 3557G-C06340 B1, kompletný, biely	3,000	kus	4,95	14,85	20
15	921	21011-1012	Montáž, zásuvka zapustená IP20-40, x-násobná 10/16A - 250V, priebežná	11,000	kus	3,40	37,40	20
16	MAT	345 408A117	Zásuvka 1-nás. Swing@, Swing@L , s krytom, rámikom	1,000	kus	4,72	4,72	20
17	MAT	345 410A101	Zásuvka 2-nás. Swing@ , kompletná (bez oc) lesklá biela s otoč. kol.	10,000	kus	6,45	64,50	20
18	921	21012-0401	Montáž, istič modulový 1-pól. do 25A	2,000	kus	1,98	3,96	20
19	921	21012-0470	Montáž, modulový prúdový chránič 2-pól. do 25A	4,000	kus	2,80	11,20	20
20	MAT	358 5525O33	Chránič prúdový s ističom 1+N-pól 10kA 38301 : OLI-16C-1N-030A (2MD)	4,000	kus	68,19	272,76	20
21	921	21014-0651	Montáž zvončeka elektrického, 12V	1,000	kus	5,58	5,58	20
22	921	21017-0001	Montáž, trafo NN 1-fáz vstavané, 1x prim : 1x sek, do 200VA	1,000	kus	4,19	4,19	20
23	921	21020-1001	Montáž, interiérové žiarivkové svetidlo - 2x lineárna žiarivka 21-36W, prísade	10,000	kus	10,72	107,20	20
24	MAT	348 2B028781	Svetidlo žiarivkové prísadené IP20, 2x36W, Mriežka	10,000	kus	51,07	510,70	20
25	MAT	348 2B041001	Svetelný zdroj 2D28W	3,000	kus	20,80	62,40	20
26	MAT	348 2B041005	Žiarivka TLD 36/840	20,000	kus	2,65	53,00	20
27	MAT	348 2B041032	Svetidlo OPPLLE 28Wmax okruhlé biele	3,000	kus	48,48	145,44	20
28	921	21020-10013	Montáž, interiérové svetidlo - 2x zdroj 60W, prísadené, IP20-44,	3,000	kus	9,00	27,00	20
29	921	21020-1008	Svetidlá - recyklačný poplatok	13,000	kus	0,50	6,50	20

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
30	MAT	920 AN58705	Svorková lišta N , vrátane zapojenia	1,000	kus	8,27	8,27	20
31	921	21020-1009	Svetelné zdroje- recyklačný poplatok	23,000	kus	0,17	3,91	20
32	921	21081-0005	Montáž, kábel Cu 750V voľne uložený CYKY 3x1,5	51,500	m	0,47	24,21	20
33	MAT	341 203M100	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	152,500	m	0,54	82,35	20
34	MAT	341 203M101	Kábel Cu 750V : CYKY-O 3x1,5	14,000	m	0,54	7,56	20
35	MAT	341 203M110	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x2,5	189,500	m	0,87	164,87	20
36	921	21081-0006	Montáž, kábel Cu 750V voľne uložený CYKY 3x2,5	67,000	m	0,47	31,49	20
37	921	21081-0045	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 3x1,5	87,000	m	0,94	81,78	20
38	921	21081-0046	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 3x2,5	66,500	m	0,94	62,51	20
39	921	21101-0002	Osadenie plastovej "hmoždinky", vyvrtanie diery D 8mm, do tvárnic a tehlového mu	75,000	kus	0,64	48,00	20
40	MAT	345 955K112	Hmoždinka PA : HN 8x45, nabijacia so skrútkou	75,000	kus	0,14	10,50	20
41	921	21328-0060	PPV (pomocné a podružné výkony)	39,002	%	6,25	243,76	20
42	921	21329-0010	Zaistenie vypnutého stavu	2,000	hod	7,50	15,00	20
43	921	21329-0030	Skúšobná prevádzka-svietidla	1,500	hod	7,50	11,25	20
44	921	21329-0040	Demontáž existujúceho zariadenia - lišty, staré vedenie	19,000	hod	7,50	142,50	20
45	921	21329-0060	Úprava vnútorného zapojenia rozvádzača	6,000	hod	7,50	45,00	20
46	921	21329-0100	Skúšobná prevádzka technologického zariadenia/RV,zvonček,prístroje/	4,500	hod	7,50	33,75	20
47	921	21329-01101	Obhliadka,zameranie práce	3,000	hod	7,50	22,50	20
48	921	21329-0120	Úprava rozvádzača /kryt,štítok/	7,000	hod	7,50	52,50	20
49	921	21329-0150	Drobné elektroinštalačné práce/sádrovanie,predmontážne práce/	28,000	hod	7,50	210,00	20
M21 - 155 Elektromontáže spolu:				3 532,78			3 532,78	
M22 - 156 Montáž žlabov								
50	922	22028-1502	Montáž, kábel uložený v žľabe CYKY do 2,5 do 3 žil	56,000	m	4,25	238,00	20
51	922	22028-15021	Montáž, kábel uložený v žľabe CYKY do 1,5 do 3 žil	28,000	m	4,25	119,00	20
52	922	22030-1024	Montáž Lišta el-inšt PVC	12,000	m	3,44	41,28	20
53	MAT	920 AN04633	Žľab 874.4040 40x40mm,	12,000	m	4,24	50,88	20
M22 - 156 Montáž spolu:				449,16			449,16	
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				3 981,94			3 981,94	
Za rozpočet celkom				4 143,94			4 143,94	